Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Ofício n° 82/2024 - SMAZU/DLP

A

Câmara Municipal de Jacarei

Gabinete do Vereador Abner

C/C: Secretaria de Governo

Assunto: Respostas dos ofícios

Jacareí, 24 de maio de 2024.

Ofício Vereador Assunto Executado em:

E;5J nJJ2A ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 3lí)|4|2!ÍJÍL4

656/2024 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 51512!JnA

401/2024 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 5|5nflízA
43/2024 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 5/5/2024

Cordialmente,

Secretária de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Avenida Getúljo Dorneles Vargas,  n° 530 - Centro -Jacareí -SP
Telefone:  (12) 3955-9000 -meio.ambiente@jacarei.sp.gov,br

SEC-1381-225-WAG
Line

CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREí  i SP
PALACIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 657/2024

Assunto:      Capina e limpeza da viela localizada na Rua dos lbiscos, ao lado do número 31,  no Parque
Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis para capina e limpeza da viela localizada na  Rua

dos lbiscos, ao lado do número 31, no Parque Santo Antônio.

Assim  sendo,  mui  respeitosamente  recorremos  à  compreensão  e  aos

préstimos  do  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  e,  antecipando agradécimento  pela
atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 6 de março de 2024.

tü~pí~##ü:`.-`~-f~`'-.-.(-.=--imJüH'-#"3.J-ü|

EXEGU§.`ffl§PABÊ\€-S

-ATUR^

+f#ÁXÉTÉ3gúAüftf^-
Vereador -PSDB / Presidente

PRAÇA  DOS  TRÊS PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP: 12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR